
TRENDY // TESTY // TECHNIK A

L E P Š Í  V Ě D Ě T

26 08/2013  CHIP.CZ          

Co se stane na internetu během
Během jediné minuty se na internetu 
objeví více multimediálního obsahu, 
než by člověk dokázal zhlédnout za 
celý život. A napilno mají i počítačoví 
zločinci.

6 0  S E K U N D

ZD
R

OJ
E:

 IN
TE

L,
 D

OM
O

100 
uživatelů.

K profesionální obchodní 
sociální síti

LinkedIn  
se připojí

V rámci  Wikipedie 
je publikováno 

6 nových 

článků.

Zákazníci si z  
Apple AppStoru 
stáhnou 

47 000 
programů.

Google  zpracuje více než 

2 000 000 
vyhledávacích dotazů.

K internetu je poprvé připojeno 

1 300  mobilních 
zařízení.

Na celém světě je 
botnetem infikováno 

135  počítačů.

Internetoví 
podvodníci najdou                

nových

obětí.

stránek na Facebooku . 

Je otevřeno

K Facebookuse připojí  277 000  uživatelů. 6milionů

Na službě 
YouTube 
je přehráno

1,3milionů 
                

  videí. 

v celkové době trvání

30hodin.
 

Je odesláno 

204 milionů
   

e-mailů .

Je vytvořeno

571   
nových webových 
stránek.

Uživatelé nakoupí 
na internetu zboží za  

272 070
dolarů.

Do světa se z Twitteru  vydá více 

než 100 000nových tweetů. 
Na této službě si za stejnou dobu 

založí nový účet více než 

320
uživatelů.

20

Amazon vytvoří obrat ve výši 

83 000 dolarů.

639 800 GB
dat 

proteče internetem .

Hudební služba  

Pandora 
přehraje 

61 141 
hodin hudby.

Na Yahoo fotowebu Flickr 

je zhlédnuto 20milionů

      3 000
fotografií

a nahráno
nových 
obrázků.

60
55

50

45

40
35

30
25

20

15

10

5


